
 

 

 

1 

 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Jedná se o zrušení stávající parovodní přípojky, provedení teplovodní přípojky a úprav otopné soustavy pro 
objekt Klatovské nemocnice a.s. č.p. 499. Nově bude jako zdroj tepla pro okruhy zásobené teplem z původní 
výměníkové stanice sloužit hlavní zdroj tepla pro objekt SO 01 (monoblok). Z tohoto objektu bude ze 
stávajících rozdělovačů a sběračů v objektu SO 01 proveden nový teplovod do objektu č.p. 499, který bude 
mezi těmito objekty veden v zemi a bude dimenzován s výhledem na možnost budoucí instalace plynové 
kotelny do objektu č.p. 499, která by naopak zásobovala teplem objekt SO 01. V objektu č.p. 499 v místě 
původní výměníkové stanice bude nyní instalována nová tlakově nezávislá předávací výměníková stanice 
voda/voda. Na ni bude provedeno napojení 
nového teplovodního okruhu vytápění vybraných místností tohoto objektu a stávajících otopných okruhů 
kuchyně, společenského sálu a objektu SO 03 – tyto okruhy budou napojeny v místě jejich výstupu z 
technické místnosti. Bude proveden nový teplovodní okruh vytápění a temperace investorem určených 
místností v č.p. 499 novými otopnými tělesy (garáže a dílna). Dále bude nově instalovaná výměníková 
stanice zajišťovat přípravu teplé vody v deskovém výměníku, pro akumulaci teplé vody bude instalována 
akumulační nádrž. Bude provedeno nové napojení rozvodů teplé a studené vody (příp. cirkulace) 
vystupujících z této místnosti. V rámci provádění úprav systému vytápění budou po demontáži stávajícího 
systému provedeny stavební úpravy technické místnosti – úprava prostupů stěnami technických rozvodů, 
opravy omítek, oprava podlahy, výmalba dotčených prostor. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PLYNOFIKACE II. ETAPA - Č.P. 499 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/67/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4261/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000123 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7801.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml - předseda představenstva, Ing. Ondřej Provalil - 
místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Čapek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 



 

 

 

2 

 

2. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky na veřejnou zakázku byly otevřeny dne 12. 06. 2020 bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek, která byla stanovena do 10:00 hod. v sídle administrátora veřejné zakázky:  
Centrální nákup, příspěvková organizace   
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, IČ: 72046635 

Zadavatel prostřednictvím administrátora zaslal Výzvu k podání nabídky třem (3) dodavatelům.  

3. Hodnocení a posouzení nabídek 

Zadavatel pověřil oprávněné osoby otevíráním, posouzením a hodnocením nabídek. 

Zadavatel pověřil otevíráním a hodnocením nabídek podaných na předmětnou veřejnou zakázku 
a k úkonům souvisejícím s otevíráním nabídek osobu: 

1 Ing. Václav Štrunc 
Centrální nákup, p. o. - administrátor VZ 
 

e-mail: vaclav.strunc@cnpk.cz 

Otevírání nabídek proběhlo ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek – 12. 06. 2020 po 10:00 hod. 
elektronickou formou. 

Tato pověřená osoba provedla otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria 

uvedeného v čl. 12 Výzvy k podání nabídek - jediným hodnotícím kritériem byla stanovena výše nabídkové 

ceny bez DPH. 

Posouzením nabídek v rozsahu profesní a technické kvalifikace, posouzení nabídkového rozpočtu a úkony 

s tím související Zadavatel pověřil tyto osoby: 

Hodnocení a posouzení nabídek a úkony s tím související zadavatel pověřuje tyto osoby: 
 

1 Václav Jakl 
Zástupce zadavatele, vedoucí technického 
oddělení KN, a.s., 
 

e-mail: vaclav.jakl@klatovy.nemocnicepk.cz 

2 Jana Dvorská 
KÚPK - Odbor investic a majetku 
e-mail: jana.dvorska@plzensky-kraj.cz 

3 Václav Nádraský 
Zástupce zadavatele, energetik 
e-mail: vaclav.nadrasky@klatovy.nemocnicepk.cz 

 Dodavatel Sídlo Kontakt 

 1. Sivres, a.s. 
Koterovská 574/177,  
326 00 Plzeň, Koterov 

e-mail: sivres@sivres.cz 
tel.: +420 377221225-226 
IČ: 25183265 

2. GTB CZ s.r.o. 
Přeučilova 2696,  
155 00 Praha 5 Plzeň 

e-mail: info@gtbc.cz 
tel.: +420 731410000 
IČ: 24210510 

3. PROKAT invest s.r.o.,  
Břetislavova 85 
344 01 Domažlice 

e-mail: vladimir.skrlant@prokat.cz 
tel.: +420 379722329 
IČ: 25238876 

mailto:vaclav.strunc@cnpk.cz
mailto:vaclav.jakl@klatovy.nemocnicepk.cz
mailto:jana.dvorska@plzensky-kraj.cz
mailto:vaclav.nadrasky@klatovy.nemocnicepk.cz
mailto:sivres@sivres.cz
mailto:info@gtbc.cz
mailto:vladimir.skrlant@prokat.cz


 

 

 

3 

 

4 Ing. Václav Štrunc  
Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 
 

e-mail: vaclav.strunc@cnpk.cz 

Náhradníci:  

1 Mgr. Zdenek Bernášek 
KÚPK - Odbor investic a majetku 
e-mail: emil.cesak@plzensky-kraj.cz 

2 Ing. Štěpánka Hamatová 
Centrální nákup, p. o. - administrátorka 
 

e-mail: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

Činí-li pověřené osoby ve vztahu k dodavatelům úkony podle zákona č. 134/2016 Sb., platí, že provádí 
tyto úkony jménem zadavatele. Každý náhradník může zastoupit kteroukoliv osobu pověřenou 
posouzením nabídek. 

Výše uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým 
podpisem Prohlášení o střetu zájmů. 

4. Nabídky - hodnocení a posouzení 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E- ZAK. Zadavatel obdržel celkem jednu (1) nabídku, před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo 
s nabídkou manipulováno.   

 

Označení Název účastníka IČO Datum a čas doručení Cena bez DPH 

E1 GTBC CZ s.r.o. 24210510  3 588 215,60 Kč 

Pověřené osoby provedly posouzení podané nabídky a shledaly, že nabídka je úplná a splňuje zadávací 
podmínky uvedené ve Výzvě k podání nabídky. Své vyjádření zaslaly elektronicky administrátorovi zakázky. 

5. Rozhodnutí o výběru 

Zadavatel Klatovská nemocnice, a.s. , IČO: 26360527 rozhodl dne 16. 06. 2020 o výběru dodavatele GTBC 
CZ s.r.o., IČO: 24210510, se sídlem Přeučilova 2696/7, 155 00 Praha, kterému je tímto zadána veřejná 
zakázka „PLYNOFIKACE II. ETAPA - Č.P. 499“. Rozhodnutí bylo zveřejněno v el. nástroji E-ZAK. 

Odůvodnění: Výše uvedený dodavatel podal jako jediný nabídku v předmětném poptávkovém řízení. 
Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Zadavatel rozhodl 
o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy.  

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

 

E1 

GTBC CZ s.r.o. 
sídlo: Přeučilova 2696/7, 155 00 Praha 
IČO: 24210510 

 

3 588 215,60 

 

1. 

 

6. Ostatní informace 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 19. 06. 2020 a byla zveřejněna v registru smluv.  

mailto:vaclav.strunc@cnpk.cz
mailto:emil.cesak@plzensky-kraj.cz
mailto:stepanka.hamatova@cnpk.cz


 

 

 

4 

 

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na profilu zadavatele 
v  elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7801.html.  

Zpráva byla předána zadavateli. 

 

V Klatovech 

za zadavatele: 
 
 

 
MUDr. Jiří Zeithaml                                                                          Ing. Ondřej Provalil  
předseda představenstva                                                                 místopředseda představenstva 
 

 

 

 

Vypracoval: Ing. Václav Štrunc   

V Plzni dne 22. 06. 2020   

 

 


